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Lavabo Masai

Finition Latéral

Finition Facades - Laqué

En stock

PVC

Texture

Noir

N =

Roble natural

-

Blanc Moka

Vert Clair

Bleu Space

I NN S

Roble natural Dune (relief)

e e——
—_—
—  —
—_—

cm Cotés
= roble

- W natural

negro

B roble
| natural

100
negro

= roble
.| natural

120

negro

Organic LED

1296

1389

1437

1530

1674

1773

-y

< &
(10 O

Aura LED

1449

1539

1677

1770

Vega LED

1419

()

Rond

1155
1248
1299

1390

O

Rond
Black

1194
1290
1369

1450

O

Rond
Gold

1209
1299
1369

1459

Organic LED

1480

1746
1977

2046

7z
® 00

Aura LED

1638

1728

1890

1989

Vega LED

1605

1710

1875

1977

Le prix de l'ensemble comprend le meuble, le plan de travail modele Osaka (bois) ou Mara (résine), I'évier et le miroir modele Masai.
Vasque a poser Masai en blanc, noir, moka, vert clair et bleu espace, et couverture Mara en noir et blanc en stock. Reste de couleurs sur demande.

Rond

1341

1440

1500

1599

O O

Rond Rond
Black Gold

1380 1395
1470 1482
1578 1584

1671 1677
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Duo Hauteur: 55 cm

Profondeur: 45 cm

Duo 100 | Roble Na



Finition Latér

al

Finition Facades - Laqué

I = S----[II--

Noir

Roble natural

Texture

e e——
——
—  —
——

Blanc

en stock

Noi

en stock

ir Moka

en stock

Vert Clair

en stock

Bleu Space

en stock

Couleur Mara
Sur demande

R«

>ble natural
en stock

Combiné a votre gofit

MEUBLE

Choisissez entre les finitions disponibles pour les ¢otés et les fagades:

Dune (relief)

— Latéral Facade
= cm Noir Roble Natural -
80 807 714 ;
100 909 813
120 1101 1001
colonne 840 699 Moka Vert Clair Bleu Space

Facades
Couleurs Mara

Mist

Anthracite

I

Beige

Terra

Leather Flower

Sunset Garden Bleu Clair Moutarde Noir Plomb
métallique métallique mu lique métallique
LAVABOS en stock Plan vasque en stock
Y e v AAer T fEoTd
Combinez-le avec un évier intégré

Extra fin New Céramique / Couleur mate ou Ambar / Mara:

Céramique Solid Surface Céramique colorée | Résine colorée
Extra fin New Ambar Extra fin New Mara
brillant couleur mate
y ™, - >
blanc noir blanc noir
cm € cm € cm € cm €
80 165 80 309 80 240 80 309
100 216 100 390 100 300 100 390
12015 | 300 12015 | 450 12015 | 426 12015 | 450
120 2 120 2 120 2 120 2
60+60) 324 ((;(M;n)? 562 «;wso? 450 60+60) 561
120 120 T o
60-C0) 360 60460y 504 & Toutes les
190 dro 190 dro couleurs Mara
@ | 360 G, | D04 sur demande,

MIROIRS

J@C

Organic LED Aura LED Vega LED Rond Rond Rond
Black Gold
cm @ € & € € €
80 216 369 339 78 114 129
100 243 480 453 102 162 171
120 270 - - - - -

Plus de modeles page 19

0 Mara lisse:

Bois
Osaka

Combinez-le avec un Plan Vasque Osaka

Résine couleur
Mara

roble blanc blanc noir
natural
cm € cm e
80 102 80 288
100 117 100 | 330
120 135 120 | 411
g Toutes les
couleurs Mara
sur demande.
LAVABOS a Poser

Ajoutez un Lavabo
en couleur :

Résine colorée

a Poser Masai

Masai
»
L
Blanc Noir  Moka Vert  Bleu Space
Clair
cm ¢ ‘e Toutes les

51 x 33 x 11 em

couleurs
Mara sur

270

Plus de modeles page 18

demande




